关于开展 2024-2025 年度公房有偿使用核算
工作的通知

各学院、独立运行科研平台：

为深入落实《中国矿业大学公用房管理办法》，进一步优化

房产资源配置，不断提高公房使用效率，现启动 2024-2025 年

度教学科研实体单位公房有偿使用核算工作，有关事项通知如

下：

一、以本次核算工作为契机，在公用房管理信息系统内更

新和确认房间名称、房号、图纸档案、使用人员、房间用途等

信息，可补充房间内照片、视频等信息，进一步加强公用房的

规范管理，建立公用房管理使用中的自我约束和有效调节机制。

二、本年度公房有偿使用核算工作依托公用房管理信息系

统在线计算。11 月 6 日是系统核算工作的截止点，届时系统将

自动关闭核算工作，请各单位务必在截止点前完成核算工作。

三、时间安排

10月 1日-10 月 14 日 基建处公房科工作人员对接各单

位并发起有偿使用核算工作

10 月 15 日-10 月 24 日 各单位完成各类数据修正、材料

上传等工作

10 月 25 日-11 月 5 日 双方在线核对完成核算

特此通知

基建与修缮处

2025 年 9 月 30 日